960- هجری¹⁶⁹

¹⁶⁹ تاریخ فرشته، ترجمه اردو خواجه، ص 39.

از این شعر معلوم می شود که پدر محمد قاسم فرشته با سلاطین دکن رابطه می داشته یا به سلطنت وابسته بوده است. در این باره عبدالحی خواجه می نویسد: "جای تولد فرشته آسترآباد بود. که در سال 1552/ 960 هجری تولد یافت. و در زمان کودکی به احمد آباد (احمد نگر) رفت، و با خانواده شاهی در آنجا ماند و به تحصیل ادامه داد. بعد فراغت در دربار مرتضی نظام شاه ملازمت یافت و بعد قتل حسین شاه ثانی، به بیجا پور رفت و در سال 1560 م به دربار/براهیم عادل شاه ثانی همکاری کرد.